ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 69/2015

8 июня 2015                                                                                     г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России (далее - Комиссия) по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя управления,

Члены Комиссии:

Морданева А.С. − ведущий специалист-эксперт отдела контроля на транспорте, в
строительстве и ЖКХ;

Маркелова О.В. – специалист – эксперт отдела контроля экономической
концентрации, анализа рынков и реестра,

рассмотрев дело №69/2015 по признакам нарушения ООО «Сочиводоканал»
(354065, г. Сочи, ул. Гагарина, д.73) ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств по делу
№69/2015, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела №69/2015.
2. Назначить рассмотрение дела №69/2015 на 09.07.2015г. в 14.00 по адресу: г.

Краснодар, ул. Коммунаров, 235, каб. 1.

     3. ООО «Сочиводоканал» в срок до 09.07.2015 предоставить следующие
сведения и надлежащим образом заверенные копии документов:

- сведения, подтверждающие актуальность рассмотрения спорного вопроса, на
дату рассмотрения дела №69/2015, связанного с условиями ТУ от 11.11.2014 №09.1-
08/5453 на водоотведение (письменно указать являются ли данные ТУ
действующие, в случае аннулирования данных ТУ, представить документы,

подтверждающие их аннулирование).

Явка ответчика или его представителя (с доверенностью  на  участие  в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель комиссии                                                      И.В. Иващенко

Члены Комиссии                                                                      А.С. Морданева

О.В. Маркелова